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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 06/03/2023 - 14:46

Mês: Março/2023

Período: 3 - 3

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 366.987,16 C

02/03/2023 900436 CHEQ COMP 5.734,89 D 361.252,27 C

03/03/2023 900433 CHEQUE SAC 2.875,97 D 358.376,30 C

03/03/2023 069258 PG ORG GOV 30.926,51 D 327.449,79 C

03/03/2023 138330 ENVIO TED 1.103,87 D 326.345,92 C

03/03/2023 139006 ENVIO TED 403,00 D 325.942,92 C

03/03/2023 139120 ENVIO TED 1.028,08 D 324.914,84 C

03/03/2023 139375 ENVIO TED 1.390,00 D 323.524,84 C

03/03/2023 148021 ENVIO TED 4.921,00 D 318.603,84 C

03/03/2023 172631 ENVIO TED 115,79 D 318.488,05 C

03/03/2023 031600 TEV MESM T 649,67 D 317.838,38 C

03/03/2023 138330 DOC/TED INTERNET 11,00 D 317.827,38 C

03/03/2023 139006 DOC/TED INTERNET 11,00 D 317.816,38 C

03/03/2023 139120 DOC/TED INTERNET 11,00 D 317.805,38 C

03/03/2023 139375 DOC/TED INTERNET 11,00 D 317.794,38 C

03/03/2023 148021 DOC/TED INTERNET 11,00 D 317.783,38 C

03/03/2023 172631 DOC/TED INTERNET 11,00 D 317.772,38 C

03/03/2023 304287 FOL PAGTO 1.774,38 D 315.998,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


